EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2026

Procedimento Licitatório nº 16/2026

Inexigibilidade de Licitação nº 01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: GOT SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

59.456.359/0001-10, localizada na  Rua José de Alencar, nº 200, Centro, CEP

85.710-000, Santo Antônio do Sudoeste/PR, neste Ato representada por  ALEX

GOTARDI, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens,

advogado, nascido em 08/11/1993 na cidade de Salto do Lontra Pr, residente e

domiciliado na Rua José de Alencar, 200, casa, Centro em Santo Antônio do

Sudoeste Pr, CEP 85.710-000, portador do RG nº 7.361.849-5 SESP/PR e CPF

nº 044.378.279-29.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LICENCIAMENTO DE USO,

IMPLEMENTAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO

DO SOFTWARE SUPERCOTA, SOLUÇÃO TECNOLÓGICA QUE UTILIZA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL PARA AUTOMAÇÃO DA FASE INTERNA DOS

PROCESSOS LICITATÓRIOS EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº

14.133/2021.

DATA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2026.

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 41.540,76 (quarenta e um mil, quinhentos e quarenta reais

e setenta e seis centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.